連合町内会会員数4392名　出席率73.0％で総会成立】

新役員の体制

平成２９年度定期総会が開催されました

3月1１日（日）１０時より平成２９年度二本木連合町内会定期総会が

開催され、平成３０年度の役員及び事業計画等の承認がされました。

本年度も引き続き町内会諸行事へのご理解・ご協力をお願い致します。

【当日の出席者323名　委任状2881名　計3204名

二本木連合町内会長 二本木連合町内副会長 二本木連合町内副会長

【緑町町内会長】 【二本木町内会長】 【三河安城町内会長】

【三河安城本町内会長】 【美園町町内会長】 【二本木新町内会長】

倉橋　美喜男

二本木連合町内副会長

加納　賢治 若林　隆

平成30年3月吉日

原田　良二 平野　利幸

二本木連合町内副会長 二本木連合町内副会長

萩森　一

回覧